TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

HỘI ĐỒNG GIÁO SƯ CƠ SỞ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 05 năm 2023

LỊCH XÉT CÔNG NHẬN ĐẠT TIÊU CHUẨN CHỨC DANH PHÓ GIÁO SƯ NĂM 2023

CỦA HỘI ĐỒNG GIÁO SƯ CƠ SỞ TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

TT Công việc Thời gian

1

Họp HĐGSCS (phiên 1)

- Bầu các chức danh của HĐGSCS.

- Đề nghị thành lập Tổ giúp việc cho HĐGSCS.

10/5/2023

2

Họp HĐGSCS (phiên 2)

- Xác nhận các ứng viên nộp hồ sơ.

- Đề xuất chuyên gia thẩm định hồ sơ ứng viên.

- Xác định thời gian họp HĐGSCS cho các phiên tiếp theo.

- Đề nghị Nhà trường thành lập tổ đánh giá năng lực ngoại ngữ phục vụ

công tác chuyên môn và giao tiếp bằng tiếng Anh của các ứng viên.

03/7/2023

3

- HĐGSCS mời GS, PGS cùng ngành, chuyên ngành thẩm định hồ sơ

của các ứng viên.

- Thành viên HĐGSCS thẩm định hồ sơ ứng viên.

04/7/2023-

14/7/2023

4

Họp HĐGSCS (phiên 3)

- Họp HĐ thẩm định hồ sơ của các ứng viên.

- Biểu quyết các ứng viên đủ tiêu chuẩn trình bày BCKHTQ.

19/7/2023

5
- Đánh giá năng lực ngoại ngữ phục vụ công tác chuyên môn và giao tiếp

bằng tiếng Anh của các ứng viên (tổ ngoại ngữ).
20/7/2023

6

Họp HĐGSCS (phiên 4) Đánh giá năng lực chuyên môn của ứng viên:

- Các ứng viên trình bày BCKHTQ.

- HĐGSCS đánh giá năng lực của các ứng viên PGS.

21/7/2023

7
Công bố công khai kết quả xét công nhận lên trang Thông tin điện tử của

cơ sở GDĐH.

22/7/2023-

05/8/2023

8
Cơ sở GDĐH nộp báo cáo kết quả xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức

danh PGS về Văn phòng HĐGSNN.

06/8/2023-

10/8/2023

Nơi nhận:

- HĐGSNN (Để b/c);
- HĐGSCS trường (Để t/h);
- Các ứng viên;

- Lưu: VT, HĐ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS. Bùi Văn Dũng

		2023-05-19T11:09:08+0700

		2023-05-19T13:50:18+0700

		2023-05-19T13:50:32+0700

		2023-05-19T13:50:33+0700